

Bielsk Podlaski, dnia 14 grudnia 2020 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego zakupu samochodu do wywozu odpadów.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ_2

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019,r. poz. 1843 t.j. ze zm.), Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela wyjaśnień dotyczących zapisów SIWZ:

PYTANIE Nr 19:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik 6 cylindrowy o pojemności powyżej 8 l i maksymalnym momencie obrotowym powyżej 1300 Nm ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 19:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

PYTANIE Nr 20:

Czy Zamawiający dopuszcza halogenowe światła do jazdy dziennej ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 20:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

PYTANIE Nr 21:

Czy Zamawiający dopuszcza zderzak przedni z tworzywa sztucznego ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 21:

Tak.

PYTANIE Nr 22:

„Interaktywny program wsparcia kierowcy z informacjami wyświetlanymi na wyświetlaczu głównym z możliwością wykonania diagnostyki pojazdu” jest opisem wyświetlacze jednej z marek. Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania spełniające podobne funkcje ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 22:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź stanowią integralną część SIWZ. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

WICEPREZES ZARZĄDU


mgr inż. Daniel Trojimiuk

PREZES ZARZĄDU


mgr Piotr Selwesiuk